
UCHWAŁA Nr XXXIII/264/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  30 grudnia 2009 r. 
 
 

w sprawie powierzenia wykonania zadania Miastu Zielona Góra 
 
 
     Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 Nr 173, poz. 1218; 
z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, poz. 753) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski powierza Miastu Zielona Góra wykonanie własnego 
zadania, polegającego na udzielaniu pomocy psychologiczno – pedagogicznej 
dzieciom i młodzieży niewidomym i słabo widzącym, niesłyszącym i słabo słyszącym 
oraz z autyzmem, zamieszkałym na terenie powiatu zielonogórskiego oraz ich 
rodzicom i nauczycielom.   
 

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem Zielona Góra i Powiatem 
Zielonogórskim. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

          Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
( - ) 

                                                                                 Krzysztof Sroczyński 
 
 
 

 

 


